Sequitur de peccato maledictōnis. Maledictōes vero hic intelligo mali imprecatōnem. contra qđ p̄tī possunt valere p̄mo verba sacre scripture q̄ illud dissuadent. **N**t est illud ad Ro. xii. Benedicte et nolite maledicere. Et illud iij. pe. iii. Non reddentes malum pro malo. vel malū pro bono. **S**ecundo valere possunt h̄ exempla. sicut est illud qđ legitur de domino ihu. i. pe. ii. Qui cum malediceretur non ma. Et illud apostoli. Maledicimus. et benedicimus. **T**ertio potest valere contra hoc peccatum si ostendatur multiplex malum qđ sequit̄ ex eo. **P**rimum malum est. amissio regni eterni. **V**nde i. ad Cor. vi. Neq; maledici neq; rapa. regnuz. dei possi. Aliud malum est q̄ maledictio quaz aliquis facit super caput maledicentis reuertitur. **V**nde prouer. xxvi. Sicut auis

ad alia trāsuclans. et passer quilibet vadens sic male dī-
 cētum frustra prolatū in quēq; superueniet **I**deo autē dicit
 frustra prolatum qz est maledictū iuxta diuinam iusticiāz
 prolatū. vt est illud act. viii. **P**ecunia tua tecū sit in per-
 ditō nem. et tale male dictuz venit super illuz qui male dici-
 tur **M**aledictum vero sine causa prolatū venit super eum
 qui maledicit **V**nde eccl. xxvii. **D**ui in altum mittit lapi-
 de m super caput eius cadet **E**t gen. xxvii. **D**ui maledixe-
 rit tibi sit ille maledictus **E**t in ps. Maledicent illi. et tu
 benedices **E**t math. v Beati estis cū maledixerint vobis
 ho. **T**ē **Q**uarto potest valere ad det. huiꝝ peccati. si cū
 datur perueritas ecꝝ qui male agentibus male dicūt **C**ū
 enī illi qui male agūt infirmi sint. apaciendū e sset eis et
 pro eis orandū **N**on esset malū imp̄cans eis cū plus malū
 habeant q̄ exp̄diat **C**ūnto potest valere contra p̄tēm
 hoc. q̄ maledictio adeo est illata q̄ non est licitū maledice-
 re dyabolo. **V**nde eccl. xxii. **D**iz maledicit impius dyā
 maledicit ipse animā suaz. et duplī intelligi potest. vnomō
 sic **C**uz impius maledicit dyā idest cū dicit eū maledictū
 et condēpnatū ille maledicit animaz suaz ī dāpnataz et ma-
 ledictaz ostendit cū maledictū mittet **V**n ad Ro. ii. **I**n
 excusabilis es o homo omnis qui iudicas **I**n quo enī iu-
 dicas aliū teipſuz adēpnas. **A**lio modo sic intellige. **C**uz
 impius maledicē dyabolo idest malū ope at dyabolo ipse ma-
 le dicit animaz suaz idest maledictō culpe et pene subicit.
Cuz enī dyā sit creatura dei peccatū est malū optare ei.
Vnde in canonica inde vbi legitur q̄ michael euz dyabolo
 disputans altricaretur de moyli corpore non est ausus in-
 ferre iudicuz blasphemie. sed dixit imp̄e tibi domin⁹. di-
 cit glo. **V**bicūq; vel qñēūq; hec altricatō angeli facta fuit
 cum dyabolo sibi aduersanti blasphemiaz dicere noliuit. **S**
 modesto euz sermone cohēravit q̄ntomagis hominib⁹ oī
 blasphemia est cauenda **S**tez glosa. **D**yabolus in substācia
 est bonus. sed in voluntate est malus. et ideo ab anglo non